
 令和４年５月６日 

 

北小学校ＰＴＡ幹事様 

 

                            北小学校ＰＴＡ会長 

                              

 

第１回ＰＴＡ幹事会開催について 

 

新緑の候、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

  見出しのことにつきまして、下記のとおり開催いたします。公私共にご多用のと

ころ恐縮に存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

                                      

記 

  

 １ 日  時   令和４年 ５月１４日（土）     

                          午前１０時００分～   幹事会 

      

 ２ 会  場   北小学校  幹事会は図書館で行います。 

             

 ３ 内  容  （1）本年度の事業について 

         （2）その他  

 

４ そ の 他   37.5度以上の発熱や咳、のどの痛み等の風邪症状がある場合

は、参加をお控えください。 

 

  

           

 

問い合わせ先  

（事務局）日進市立北小学校 教頭

                           電話 0561-72-0145 

 

               


